
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 6 BOGETTI Simone 1995 ITA CSR Granda ssd 58.41 1'01.47 1'59.88
2 5 NOTA Andrea 1995 ITA CSR Granda ssd 58.14 1'02.15 2'00.29
3 4 SFORZA Alessandro 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.81 1'03.05 2'01.86
4 7 ROLLA Marco 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.80 1'03.50 2'02.30
5 3 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.03 1'03.22 2'04.25
6 2 CERVINI Pierpaolo 1995 ITA Canottieri Nino Bixio 1'01.47 1'07.94 2'09.41
7 8 ZAPPELLA Simone 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'02.02 1'07.59 2'09.61
8 9 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'02.92 1'08.64 2'11.56

NON CLASSIFICATI

1 LIMENA Daniel 1996 ITA Tirrenica Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 10:08

Batteria 2
1 5 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 58.17 1'00.74 1'58.91
2 6 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 58.31 1'00.81 1'59.12
3 4 MAURI Luca 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.32 1'02.95 2'01.27
4 7 BARRILE Alessandro 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 59.86 1'03.93 2'03.79
5 9 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'00.07 1'07.37 2'07.44
6 3 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.43 1'08.37 2'08.80
7 1 BADARACCO Mattia 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'02.31 1'07.74 2'10.05
8 2 CELSI Andrea 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'04.82 1'09.97 2'14.79

NON CLASSIFICATI

8 SALVIATI Francesco 1995 ITA Tirrenica Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 10:11

 Rapallo (GE), 25-26/05/13 Comunicato RE1-JUM.3.1.0 / 1



5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

1 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 58.17 1'00.74 1'58.91
2 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 58.31 1'00.81 1'59.12
3 BOGETTI Simone 1995 ITA CSR Granda ssd 58.41 1'01.47 1'59.88
4 NOTA Andrea 1995 ITA CSR Granda ssd 58.14 1'02.15 2'00.29
5 MAURI Luca 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.32 1'02.95 2'01.27
6 SFORZA Alessandro 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.81 1'03.05 2'01.86
7 ROLLA Marco 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.80 1'03.50 2'02.30
8 BARRILE Alessandro 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 59.86 1'03.93 2'03.79
9 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'01.03 1'03.22 2'04.25

10 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'00.07 1'07.37 2'07.44
11 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.43 1'08.37 2'08.80
12 CERVINI Pierpaolo 1995 ITA Canottieri Nino Bixio 1'01.47 1'07.94 2'09.41
13 ZAPPELLA Simone 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'02.02 1'07.59 2'09.61
14 BADARACCO Mattia 1996 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'02.31 1'07.74 2'10.05
15 FERRERI Jose' Manuel 1996 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'02.92 1'08.64 2'11.56
16 CELSI Andrea 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'04.82 1'09.97 2'14.79

NON CLASSIFICATI

LIMENA Daniel 1996 ITA Tirrenica Nuoto NP
SALVIATI Francesco 1995 ITA Tirrenica Nuoto NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Junior Maschi
Finale

Riepilogo

1 SENOR Matteo 1996 ITA Centro Nuoto Torino 57.85 1'00.35 1'58.20
2 BOGETTI Simone 1995 ITA CSR Granda ssd 57.92 1'01.08 1'59.00
3 BRUMANA Alberto 1995 ITA Centro Nuoto Torino 59.59 1'00.71 2'00.30
4 SFORZA Alessandro 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 59.00 1'01.59 2'00.59
5 ROLLA Marco 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.49 1'02.83 2'01.32
6 MAURI Luca 1995 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.90 1'03.11 2'02.01
7 NOTA Andrea 1995 ITA CSR Granda ssd 58.98 1'03.06 2'02.04
8 BARRILE Alessandro 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'01.87 1'09.87 2'11.74
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